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Link do produktu: https://grasse24.pl/h-syoss-men-clc-szampon-440ml-p-126081.html

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

H SYOSS MEN CLC
szampon 440ml&

27,00 zt
21,95 zt
119820
119820
9000101277197

Szampon Syoss Men Clean & Cool do wtoséw normalnych i przettuszczajacych sie. Chtodzaca formuta z mentolem orzezwia
skére gtowy i pozostawia uczucie odswiezonych wtoséw, bez pozostatosci po przettuszczeniu i stylizacji.

Sktad:

Aqua (Water, Eau)
Sodium Laureth Sulfate
Cocamidopropyl Betaine
Sodium Chloride
Menthol

Hydrolyzed Keratin

Disodium Cocoamphodiacetate

Cocamide MEA
Parfum (Fragrance)
Sodium Benzoate
Citric Acid

PEG-7 Glyceryl Cocoate
Polyquaternium-10
Sodium Hydroxide
Linalool

Limonene
Propylene Glycol
Panthenol

Benzyl Alcohol
Phenoxyethanol
Potassium Sorbate
Cl 42053 (Green 3)
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